
入札結果表 開札日：

1 4

2 5

3 2

4

5 11

6 13

7 2

8 3

9 1

10 2

11 1

12 3

13 13

14 4

15 1

16 5

17 11

18 5

19 18

20 1

21 4

22

23 11

24 6

25 4

26 2

27 5

28 7

29 3

30 7

R5.5.28

1,700

660

800

1,370

1,010

1,250

1,150

1,990

380

280

1,000

1,500

330

1,500

1,200

1,050

260

2,350

1,500

1,100

1,850

1,250

500

900

落札価格

（入札期間：R5.4.29～R5.5.27）

ﾀﾞﾝﾍﾞﾙ２個

5,260

ｳｯﾄﾞﾄｯﾌﾟﾁｪｽﾄ

ｺﾛ付４段ﾗｯｸ(茶）

４段引出し

ｺﾛ付ｽﾘﾑﾗｯｸ

歩行器

ﾁｭｰﾌﾞﾍﾞｯﾄﾞ

ｽﾂｰﾙ

ｶﾞﾗｽ戸棚

ｼｪﾙﾌ

折りたたみ机

健康器具

絵画

駒の置物

飾り瓦

羽子板飾り

体重計

籐の引出し

ﾃﾞｽｸﾜｺﾞﾝ

２段ﾜｺﾞﾝ

電話台

ｸｰﾊﾝ

５月分

品名

ﾏｯｻｰｼﾞﾍﾞｯﾄﾞ

ﾄﾗﾝﾎﾟﾘﾝ

ﾃﾚﾋﾞ台(白）

展示
番号

600

1,210

500

ﾃﾚﾋﾞ台(茶）

食器棚

ｺﾛ付３段引出し

入札件数

ﾎﾟｰﾙﾊﾝｶﾞｰ

姿見



落札価格品名
展示
番号 入札件数

31 2

32 2

33 3

34 4

35 14

36 4

37 29

38 4

39 11

40 2

41 5

42

43 4

44 3

45 10

46 11

47 9

48 10

49 8

50 10

51 13

52 2

53 6

54 3

55 4

56 5

57 1

58 4

59 5

60 2

2,010

3,000

1,590

2,700

2,310

1,150

2,830

500

800

1,010

1,300

1,750

780

10,300

8,010

2,180

4,610

2,000

3,000

570

1,800

6,100

6,200

7,300

10,000

3,000

1,250

360

4,000

ｺﾛ付4段ﾒﾀﾙﾗｯｸ

ﾊﾟｰﾃｰｼｮﾝ

ｶﾞｰﾃﾞﾝﾗｯｸ

5段引出し

ｶｰﾄ

ｱｲｱﾝﾗｯｸ

整理ﾀﾞﾝｽ

折りたたみﾍﾞｯﾄﾞ

ﾗｲﾃｨﾝｸﾞﾋﾞｭｰﾛｰ

YﾌﾘｯｶｰA1

ﾊﾞﾗﾝｽﾊﾞｲｸ

三輪車 黒

ﾏｳﾝﾃﾝ自転車20ｲﾝﾁ ｼﾙﾊﾞｰ

折りたたみ自転車20ｲﾝﾁ 赤

自転車16ｲﾝﾁ 黄

ﾏｳﾝﾃﾝ自転車16ｲﾝﾁ 赤

補助輪付自転車12ｲﾝﾁ 青

一輪車18ｲﾝﾁ 緑

自転車27ｲﾝﾁ ｼﾙﾊﾞｰ

自転車24ｲﾝﾁ ｸﾘｰﾑ

自転車27ｲﾝﾁ 白

ﾏｳﾝﾃﾝ自転車20ｲﾝﾁ 赤

自転車20ｲﾝﾁ ﾐﾝﾄ

折りたたみ自転車20ｲﾝﾁ 白

ﾍﾞﾋﾞｰｶｰ(ﾁｪｯｸ)

乳母車

車ｲｽ

ｼﾙﾊﾞｰｶｰ

ﾍﾞﾋﾞｰｶｰ(ﾎﾞｰﾀﾞｰ)

ｷｬﾘｰｶｰﾄ


